
Zarządzenie nr 98/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 02.06.2016 roku 
 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 

3 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 
Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.111, z późn.zm.) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim  

w Aleksandrowie Łódzkim Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 12 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „4.Osoby, które przed złożeniem oświadczenia  

o dochodach, o którym mowa w § 12 regulaminu, złożą wniosek o dofinansowanie 

świadczeń, otrzymają świadczenie wg dochodu wykazanego w oświadczeniu złożonym  

w roku ubiegłym.” 

2) w § 13 dodaje się ust.2 w brzmieniu: „2. Pracownik, który w roku poprzedzającym 

przyznanie świadczenia nie osiągał żadnych dochodów, w oświadczeniu wykazuje dochód 

wynikający z zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim (po odliczeniu 

kosztów uzyskania przychodu, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na ubezpieczenie 

zdrowotne i podatku dochodowego)”. 

3) w § 13 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „3.W przypadku istotnej zmiany sytuacji rodzinnej, 

materialnej czy życiowej pracownik ma prawo złożyć korektę oświadczenia, wraz  

z dołączeniem do wglądu dokumentów potwierdzających zaistniałą zmianę”. 

 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że zmiany określone w  § 1 pkt 

2) zaczną obowiązywać  od 1 stycznia 2017 r. 


